
2025 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

レイテック株式会社 

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-8-6 

 

お盆期間中「RAPID LOCK」発送について 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標題の件につきまして、お盆期間中（8 月 9 日(土)～8 月 17 日(日)）の RAPID LOCK 発送

について下記の通りご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

発送休止期間：2025 年 8 月 9 日(土)～8 月 11 日(月)※ 

       2025 年 8 月 13 日(水)～8 月 17 日(日) 

発送最終受付：2025 年 8 月 8 日(金) まで※ 

※8 月 12 日(火)は通常営業しております。 

8 月 8 日(金)ご注文に対しては 8 月 12 日(火)の発送となります。 

8 月 12 日(火)のご注文に対しては 8 月 18 日(月)の発送となります。 

※休止期間前お受け取り希望の場合は 8 月 7 日(木)までにご依頼ください。 

 

・休止期間前後は通常のお盆期間中の混雑に加え、昨今の物流問題の影響による配達の遅延

が予想されます。日数に余裕を持った発送依頼をご計画ください。 

・配送地域によりお届けが休止期間後 8 月 18 日(月)以降となります。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

商品戦略事業本部 商品戦略企画課 

TEL.03-3669-1150 受付時間 平日 9:00～17:30 (土日祝除く) 

FAX.03-3669-1175 


